
Bonn/Euskirchen/Sieg Pokal 2022/23

Pokal Männer
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Steinert, Klaus, Heckenweg 12, 53842 Troisdorf, Mobil: 01633888530, Tel.: 02241/400904, klaus.steinert@handball-bes.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 

23.04.2023
 

14:15 v (2155)
 

15
 

TSV Bonn rrh.
Spielort: Grundschule Obe...

HSG Siebengebirge
 

32:35
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Do.
 
Di.
 

12.01.2023
 
14.02.2023
 

20:15 t/
v (2119)
 
20:30 t (2140)
 

14
 
13
 

TuS Niederpleis
Spielort: Rhein-Sieg-Gymn...
TV Palmersheim
Spielort: Peter-Weber-Hal...

HSG Siebengebirge
 
TSV Bonn rrh.
 

27:30
 

26:28
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Mi.
 
Mi.
 
Do.
 

19.11.2022
 
23.11.2022
 
30.11.2022
 
15.12.2022
 

16:30 v (2122)
 
20:30 t/
v (2145)
 
20:00 v (2144)
 
20:00 (2155)
 

12
 
9
 
10
 
11
 

TuS Niederpleis
Spielort: Sporthalle St.A...
SG Ollheim-Straßfeld
Spielort: Sporthalle Heim...
TuS Chlodwig Zülpich
Spielort: Zülpich I
HSG Siebengebirge
Spielort: Grundschule Obe...

HSG Sieg
 
TSV Bonn rrh.
 
TV Palmersheim
 
Godesberger TV
 

30:15
 

22:40
 

22:29
 

33:16
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Di.
 
Di.
 
Do.
 
Di.
 
Mi.
 
Fr.
 

27.09.2022
 
18.10.2022
 
20.10.2022
 
25.10.2022
 
26.10.2022
 
04.11.2022
 

20:00 v (2105)
 
20:30 v (2163)
 
20:00 t/
v (2131)
 
20:00 t (2169)
 
20:00 t/
v (2102)
 
20:15 t/
v (2140)
 

7
 
6
 
5
 
3
 
8
 
2
 

Poppelsdorfer HV
Spielort: Heinrich-Hertz-...
Godesberger TV
Spielort: Gesamtschule Go...
HSV Troisdorf
Spielort: Rundsporthalle ...
VfB Schleiden
Spielort: Doppelturnhalle...
HV Erftstadt
Spielort: Theodor-Heuß Halle
HSG Euskirchen
Spielort: Peter-Weber-Hal...

TuS Niederpleis
 
SV Rot-Weiss Merl
 
HSG Siebengebirge
 
TuS Chlodwig Zülpich
 
HSG Sieg
 
SG Ollheim-Straßfeld
 

19:35
 

38:35
 

26:34
 

26:39
 

32:35
 

28:29
 

 
Freilose Achtelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

TSV Bonn rrh.
TV Palmersheim

 
 

 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 28.06.2024 02:36 | Seite 1 von 1


