Bonn/Euskirchen/Sieg Pokal 2022/23

Pokal Männer

Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Steinert, Klaus, Heckenweg 12, 53842 Troisdorf, Mobil: 01633888530, Tel.: 02241/400904, klaus.steinert@haneball-bes.

Datum, Uhrzeit		0-1-1-1	Heimmannschaft TSV Bonn rrh.	Gastmannschaft HSG Siebengebirge	Tore 32:35
	•				
So. 23.04.2023	14:15 v (21	155)15			
			Spielort: Grundschule Obe		
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit	, Halle	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Do. 12.01.2023	20:15 t/	14	TuS Niederpleis	HSG Siebengebirge	27:30
	v (2119)		Spielort: Rhein-Sieg-Gymn		
Di. 14.02.2023		13	TV Palmersheim	TSV Bonn rrh.	26:28
	20:30 t (2140)		Spielort: Peter-Weber-Hal		
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit	, Halle	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Sa. 19.11.2022	16:30 v (21		TuS Niederpleis	HSG Sieg	30:15
	•	•	Spielort: Sporthalle St.A	•	
Mi. 23.11.2022	20:30 t/	9	SG Ollheim-Straßfeld	TSV Bonn rrh.	22:40
	v (2145)		Spielort: Sporthalle Heim		
Mi. 30.11.2022	,	10	TuS Chlodwig Zülpich	TV Palmersheim	22:29
	20:00 v (21	44)	Spielort: Zülpich I		
Do. 15.12.2022		11	HSG Siebengebirge	Godesberger TV	33:16
	20:00 (2155)		Spielort: Grundschule Obe	U	
Achtelfinale Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr.			Haimman a ab aft	Continuous als aff	T
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	•		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Di. 27.09.2022	20:00 v (21	05)/	Poppelsdorfer HV	TuS Niederpleis	19:35
D: 10 10 0000	00.00 (04	00/0	Spielort: Heinrich-Hertz	01/5 (11/1)	22.25
Di. 18.10.2022	20:30 v (21	63)6	Godesberger TV	SV Rot-Weiss Merl	38:35
			Spielort: Gesamtschule Go		
Do. 20.10.2022	20:00 t/	5	HSV Troisdorf	HSG Siebengebirge	26:34
	20:00 t/ v (2131)		Spielort: Rundsporthalle	ů ů	
Do. 20.10.2022 Di. 25.10.2022	v (2131)	3	Spielort: Rundsporthalle VfB Schleiden	TuS Chlodwig Zülpich	26:34
Di. 25.10.2022		3 69)	Spielort: Rundsporthalle VfB Schleiden Spielort: Doppelturnhalle	TuS Chlodwig Zülpich	26:39
	v (2131) 20:00 t (216	3	Spielort: Rundsporthalle VfB Schleiden Spielort: Doppelturnhalle HV Erftstadt	ů ů	
Di. 25.10.2022	v (2131)	3 69)	Spielort: Rundsporthalle VfB Schleiden Spielort: Doppelturnhalle	TuS Chlodwig Zülpich	26:39
Di. 25.10.2022	v (2131) 20:00 t (216	3 69)	Spielort: Rundsporthalle VfB Schleiden Spielort: Doppelturnhalle HV Erftstadt	TuS Chlodwig Zülpich	26:39
Di. 25.10.2022 Mi. 26.10.2022	v (2131) 20:00 t (216) 20:00 t/	3 69) 8	Spielort: Rundsporthalle VfB Schleiden Spielort: Doppelturnhalle HV Erftstadt Spielort: Theodor-Heuß Halle	TuS Chlodwig Zülpich HSG Sieg	26:39 32:35
Di. 25.10.2022 Mi. 26.10.2022	v (2131) 20:00 t (216) 20:00 t/	3 69) 8	Spielort: Rundsporthalle VfB Schleiden Spielort: Doppelturnhalle HV Erftstadt Spielort: Theodor-Heuß Halle HSG Euskirchen	TuS Chlodwig Zülpich HSG Sieg	26:39 32:35

Freilose Achtelfinale

TSV Bonn rrh. TV Palmersheim